各建设、施工、监理、造价咨询企业：

一、培训

为贯彻落实省建设厅《关于做好浙里建“工程造价管控”

应用场景上线工作的通知》有关精神，有效推进“工程造价

管控”应用场景在我市的上线应用实践工作，根据省建设厅

有关部门的安排，将在杭州市召开培训会，现将培训会有关事

项通知如下：

时间

2023年 3月 28号 (周二 )上午 9:30- 11:00

二、培训方式

采用线上视频直播的形式。

三、 培训对象

2022年12月1日后办理施工许可证的政府投资建设项目的

施工、监理、造价咨询等企业（具体单位见附件3）。

四、培训内容

浙里建“工程造价管控”应用场景，熟悉应用场景各项

操作使用。

浙里建工程造价管控用户端培训  …

请各单位按照下面附图扫码上线，准时参加。

腾讯会议号：169602574

169602574

09:30   1小时30分钟         11:00

2023年03月28日     (GMT+08:00)             2023年03月28日

请使用手机端【腾讯会议Appl 扫码入会

腾 讯 会 议

附件：1.省建设厅《关于做好浙里建“工程造价管控”应用

场景上线工作的通知》 (浙建建函(2022)414号)

2.杭州市建设委员会《关于召开浙里建“工程造价管

控”应用场景培训会的通知》

3.2022年12月1日后办理施工许可证的建设项目清单

杭州市萧山区住房和城乡建设局

2023年3月24日

五、注意事项